00001000000510162600

601-General de Ley Personas MoralesRégimen:

01 - No aplicaExportación

Receptor: DISTRIBUIDORA EL TORO

DTO081128383

G03-Gastos en general

RFC:

Uso CFDI:

601-General de Ley Personas MoralesRégimen:

72050Domicilio:

$416.37Subtotal:

Total: $458.84

CUATROCIENTOS CINCUENTA Y OCHO PESOS 84/100 M.N.Total con letra:

Descuentos: $20.82

Total Traslados: $63.29

Traslados: IVA $63.29 (Tasa 0.160000) Base $395.55

Clave Producto/Servicio CanƟdad Clave Unidad/Unidad Descripción Nota Venta Valor Unitario Importe Descuento
50192501-Emparedados